平成22年 3月 26日
各    位

             東京都新宿区四谷4丁目16番3号
                              川  辺  株  式  会  社
                代表取締役社長   吉 田  久 和
                                 （コード番号８１２３）

        問合せ先　取締役経営管理統括本部長兼管理本部長

兼コンプライアンス室長　　岡　部　　倫　寛

                                  ℡  03-3352-7123

平成22年3月26日開催の当社取締役会決議により、下記の通り役員の異動を行うことを内定いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

今後の厳しい経営環境の変化に対応するための強固な経営基盤構築と、企業活性化を図るものであります。

2．役員の新任

平成22年6月下旬開催予定の当社第65期定時株主総会において選任予定

新任取締役候補

　　新役職名 氏　　名 旧役職名

取締役営業統括本部東京支店長 高 澤 秀 彰 執行役員営業統括本部東京支店長

社外取締役 斎 藤 剛

３．役員の退任

平成22年6月下旬開催予定の当社第65期定時株主総会の終結をもって退任予定

退任予定取締役

取締役（株式会社モノライフ担当） 安 田 誠 司 退任後、引き続き株式会社モノライフ代表取締役社長

取締役経営管理統括本部長 岡 部 倫 寛

４．顧問就任予定

平成22年6月下旬就任予定

顧　　　　問 岡 部 倫 寛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　　上

役員の異動に関するお知らせ